

**PUBLICZNIE DOSTĘPNY WYKAZ DANYCH O DOKUMENTACH ZAWIERAJĄCYCH INFORMACJE O ŚRODOWISKU I JEGO OCHRONIE, OBEJMUJĄCY OBSZAR GMINY WODZISŁAW POWIAT JĘDRZEJOWSKI WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE**

Lp.	Karta informacyjna	
1	Numer karty/rok	1/2011
2	Rodzaj dokumentu	Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu lokalizacji instalacji do produkcji energii, wykorzystującej siłę wiatru – Obszar Nr 1, na terenie części sołectw: Dębiany, Konary, Niegosławice, Piskorzowice, Przyłęk i Strzeszkowice, gmina Wodzisław wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do niniejszego planu
3	Temat dokumentu	Inne
4	Nazwa dokumentu	Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu lokalizacji instalacji do produkcji energii, wykorzystującej siłę wiatru – Obszar Nr 1, na terenie części sołectw: Dębiany, Konary, Niegosławice, Piskorzowice, Przyłęk i Strzeszkowice, gmina Wodzisław wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do niniejszego planu
5	Zakres przedmiotowy dokumentu - opis dokumentu	Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu lokalizacji instalacji do produkcji energii, wykorzystującej siłę wiatru – Obszar Nr 1, na terenie części sołectw: Dębiany, Konary, Niegosławice, Piskorzowice, Przyłęk i Strzeszkowice, gmina Wodzisław wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do niniejszego planu
6	Obszar, którego dokument dotyczy, zgodnie z podziałem administracyjnym kraju	Miejscowości : Dębiany, Konary, Niegosławice, Piskorzowice, Przyłęk i Strzeszkowice, gmina Wodzisław, powiat jędrzejowski, woj. świętokrzyskie
7	Znak sprawy	BPI. 7322/1/2010/2011
8	Dokument wytworzył	Biurowo Planowania Przestrzennego Związku Międzygminnego Spółka z o.o. w Kielcach, ul. Paderewskiego 31, 25-004 Kielce
9	Data dokumentu	26.12.2011
10	Dokument zatwierdził	Nie dotyczy
11	Data zatwierdzenia dokumentu	Nie dotyczy
12	Miejsce przechowywania dokumentu	Pokój nr 6 w siedzibie Urzędu Gminy w Wodzisławiu, ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław, telefon 41 3806118
13	Adres elektroniczny zawierający odnośnik do dokumentu	ugwodzislaw@wp.pl
14	Czy dokument jest ostateczny tak/nie	nie
15	Numery kart innych dokumentów w sprawie	1/2010
16	Data zamieszczenia w wykazie danych o dokumencie	28.12.2011
17	Zastrzeżenia dotyczące nieudostępniania informacji	Nie dotyczy
18	Uwagi	brak

Sporządził: *Inspektor ds. planowania przestrzennego Ewa Kruk*

Wójt Gminy Wodzisław  
- *Józef Syska* -